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Już tylko do 23 września 2025 roku można zgłaszać kandydatury do jednej z najważniejszych nagród

przyznawanych osobom z niepełnosprawnościami w Polsce – konkursu „Człowiek bez barier”,

organizowanego po raz 23. przez Stowarzyszenie Przyjaciół Integracji.

Konkurs ma na celu uhonorowanie osób, które aktywnie działają na rzecz swojej społeczności, odnoszą

sukcesy w swoich dziedzinach, pomagają innym i inspirują do odważnego życia. Od 2003 roku

wyróżniono w ten sposób ponad 120 niezwykłych osób, które pokazują, że niepełnosprawność nie

przekreśla możliwości - wręcz przeciwnie, może być siłą napędową do działania.

Nagrody w konkursie zostaną przyznane w następujących kategoriach:

Człowiek bez barier 2025 (nagroda główna)

Młody człowiek bez barier 2025 - osobie w wieku 14-20 lat

Senior bez barier 2025 - osobie powyżej 65 roku życia

Dwa różnorzędne wyróżnienia - przyznawane przez Kapitułę Konkursu

Nagroda Publiczności - przyznawana w głosowaniu internetowym przez Internautów, czytelników

magazynu Integracja i portalu niepelnosprawni.pl

Finał tegorocznej edycji konkursu odbędzie się 2 grudnia 2025 roku podczas uroczystej gali na Zamku

Królewskim w Warszawie - w przeddzień Międzynarodowego Dnia Osób z Niepełnosprawnościami.

Jeśli znacie osoby z niepełnosprawnością, o których powinien usłyszeć świat, które każdego dnia

udowadniają, że nie ma dla nich rzeczy niemożliwych - to ostatni moment, żeby je zgłosić do tegorocznej

edycji konkursu “Człowiek bez barier”. 

Jak zgłosić Kandydata/tkę do Konkursu? 

Kandydaci/tki mogą zgłosić się sami lub mogą zostać zgłoszeni przez osoby fizyczne lub prawne oraz

organizacje posiadające osobowość prawną.

Aby zgłosić Kandydata/tkę do konkursu „Człowiek bez barier” należy pobrać i wypełnić formularz na

stronie Konkursu: cbb.integracja.org/zglos-kandydata i przesłać zgłoszenie w wersji elektronicznej

mailem na adres: czlowiekbb@integracja.org (umieszczając w temacie: „Konkurs Człowiek bez barier

2025”); przez formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie: cbb.integracja.org/zglos-kandydata lub

tradycyjnie, pocztą na adres: Stowarzyszenie Przyjaciół Integracji, ul. Andersa 13; 00-159 Warszawa, z

dopiskiem „Konkurs Człowiek bez barier 2025”.

Termin zgłoszeń upływa 23 września br. o godz. 23:59.
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